

貸借対照表
(令和5年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	704,181,014	流動負債	385,406,661
		固定負債	875,292,400
		負債合計	1,260,699,061
固定資産	1,652,361,242	純資産の部	
有形固定資産	1,502,272,734	資本金	30,002,000
無形固定資産	1,422,559	利益剰余金	1,065,841,195
投資その他の資産	148,665,949		
繰延資産	0		
		純資産合計	1,095,843,195
資産合計	2,356,542,256	負債・純資産合計	2,356,542,256

損益計算書
(自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	2,476,912,754
売上原価	524,115,077
売上総利益金額	1,952,797,677
販売費及び一般管理費	1,752,616,635
営業利益金額	200,181,042
営業外収益	11,668,402
営業外費用	7,270,952
経常利益金額	204,578,492
特別利益	170,025
特別損失	2,966,194
税引前当期純利益金額	201,782,323
法人税、住民税及び事業税	55,554,400
当期純利益金額	146,227,923

貸借対照表
(令和6年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	824,298,028	流動負債	423,822,933
		固定負債	717,877,400
		負債合計	1,141,700,333
固定資産	1,589,204,686	純資産の部	
有形固定資産	1,426,776,540	資本金	30,002,000
無形固定資産	6,405,842	利益剰余金	1,241,800,381
投資その他の資産	156,022,304		
繰延資産	0		
		純資産合計	1,271,802,381
資産合計	2,413,502,714	負債・純資産合計	2,413,502,714

損益計算書
(自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	2,596,177,386
売上原価	503,291,849
売上総利益金額	2,092,885,537
販売費及び一般管理費	1,833,282,855
営業利益金額	259,602,682
営業外収益	6,065,358
営業外費用	7,311,252
経常利益金額	258,356,788
特別利益	1,200,000
特別損失	5,504,294
税引前当期純利益金額	254,052,494
法人税、住民税及び事業税	72,092,900
当期純利益金額	181,959,594

貸借対照表
(令和7年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	833,879,024	流動負債	429,489,841
		固定負債	752,592,400
		負債合計	1,182,082,241
固定資産	1,833,745,589	純資産の部	
有形固定資産	1,669,278,495	資本金	30,002,000
無形固定資産	5,611,643	利益剰余金	1,463,040,372
投資その他の資産	158,855,451		
繰延資産	7,500,000		
		純資産合計	1,493,042,372
資産合計	2,675,124,613	負債・純資産合計	2,675,124,613

損益計算書
(自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	2,713,566,732
売上原価	504,200,653
売上総利益金額	2,209,366,079
販売費及び一般管理費	1,899,033,166
営業利益金額	310,332,913
営業外収益	35,162,302
営業外費用	4,487,362
経常利益金額	341,007,853
特別利益	1,516,666
特別損失	512,020
税引前当期純利益金額	342,012,499
法人税、住民税及び事業税	114,772,100
当期純利益金額	227,240,399